
 

 

                              

                                   令和４年２月１３日        

長崎ラクビースクール 

０Ｂ指導者 各位 

卒 業 生 各位 

長崎ラグビースクール 

校  長     本多  守 

父母の会 会長  大田 直文 

 

 

長崎ラグビースクール創立５０周年記念事業について（ご案内） 

 

 

謹啓 初春の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

   

平素より本スクールの活動に対し、格別のご支援、ご協力を賜り心より

感謝申し上げます。 

 

本スクールも昭和４６年４月に開校以来、皆様方のご尽力により創立５

０周年を迎えることになりました。本来、令和３年３月が５０周年の節

目でありましたが、コロナ禍の影響により１年間延期しました。いまだ

コロナ禍の厳しい状況ではありますが、本年３月１３日（土）１０時か

ら、かきどまり陸上競技場でささやかに開催いたします。 

 

今回、各０Ｂ指導者及び卒業生の皆様には、在籍時の住所あてにご案内

を郵送したところでありますが、転居された方も多くあり、封書が返送

され、結果的にご案内ができなかった方もおられます。 

 

 

◎つきましては、大変恐縮ですが、当スクールのホームぺージに概要を 

記載していますので閲覧いただきたくよろしくお願いします。 

 


